

Basın Açıklaması**Husilere Bağlı Zekât Kurumunun Eylemleri, İslam'ın Ekonomik Sistemindeki Duruma Aykırıdır**

15 Haziran 2020 Pazartesi günü Yemen Es Sevra gazetesi, Abdül Melik El Husi'nin emriyle kurulan zekât kurumu başkanı Ali Ahmed El Sakkaf ile bir röportaj gerçekleştirdi. Son iki yılda 60 milyar riyal harcanması, Ramazan ayında 245 bin aileye dört ila beş milyar fitir sadakası dağıtılması kurumun başarıları arasında zikredildi. Ayrıca 14 milyarı aşkın diğer zekât harcamaları yapıldı... Yemen halkına bu kurumun eylemlerinin İslam'ın hükümlerine aykırı olduğunu göstermek için kısa noktalar zikredeceğiz:

- Dağıtılan 15.000 riyal, kimsenin açlığını yatıştırmaz! Zekât alıcılarının tespiti, uzlaşma ve arabuluculuk sonucu gerçekleşti. Çünkü mahalledekiler (Akâl El-Harat), zekât almaya uygun olmayan çok sayıda insanın zekât aldığını biliyor.

- Kurum, zekât mallarından fonlar yarattı. Geriye kalanlar ise yoksullara ve miskinlere yetmedi. Bu ise İslam'a aykırıdır. Aslolan, zekât divanının topladığı malların öncelikle tüm yoksullara ve miskinlere yetecek şekilde dağıtılmasıdır.

إِنَّمَا الصَّدَقَاتُ لِلْفُقَرَاءِ وَالْمَسْكِينِ وَالْعَامِلِينَ عَلَيْهَا وَالْمَوْلَىٰ قُلُوبُهُمْ وَفِي الرِّقَابِ وَالْغَارِمِينَ وَفِي سَبِيلِ اللَّهِ وَابْنِ السَّبِيلِ فَرِيضَةً مِّنَ اللَّهِ وَاللَّهُ عَلِيمٌ حَكِيمٌ
"Zekâtlar; Allah'tan bir farz olarak yoksullara, düşkünlere, onu toplayan memurlara, kalpleri Müslümanlığa ısındırılacaklara verilir; kölelerin, borçluların, Allah yolunda olanların ve yolda kalanların uğrunda sarf edilir. Allah bilendir, hâkimdir." [Tevbe 60] Siz (Allah yolunda) Müslümanlarla savaşma kısmına harcadınız! Zekâtın toplanmasında nisabı gözetmediniz, ticaret mallarını atladınız. Binalar, makineler ve dekorlar gibi şeyleri ticaret malları içine dâhil ettiniz. Ekinlere gelince, beşte bir evsakin "300 sa= 653 kilogram" altındakilere zekât yoktur. Otlanan hayvanlar ile koyun, inek, kuzu ve deve gibi besi hayvanları arasında ayırım yaptınız. Paranın zekâtı, üzerinden bir yıl geçmiş olması halinde 20 altın dinardır, "24 ayar 85 gram altına denktir"

- Zekât Kurumu, hayırsever İslah Derneğini kopyaladı. Büyük paralara sahip dernek, yoksulluğun kökünü kazıyamadı, aksine yoksulluk yırtığını genişletti, yıldan yıla vereceği kısıntıları bekleyen yoksulların sayısı arttı. Önümüzdeki yıllarda Zekât Kurumu, ortadan kaldırmak yerine yarattığı yoksulluk yırtığının giderek arttığını ve genişlediğini rakamları ile görecektir.

- Aslolan, yönetim ve içtimai sistem, dış politika ve diğer İslami hayat sistemlerin yanı sıra ekonomik sistemdeki zekât divanı gibi bünyesinde çeşitli divanlar barındıran Müslümanlara ait bir Beytül Malın olmasıdır. İslam'daki ekonomik sistemin deforme olmuş kısmı ile nasıl yetinebilirsiniz? Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

أَفْتُمُونَنِي بِبَعْضِ الْكِتَابِ وَتَكْفُرُونَ بِبَعْضٍ "Kitabın bir kısmına inanıp, bir kısmını inkâr mı ediyorsunuz?" [Bakara 85]

Ekonomik sistemin özü ve diğer İslam'ın yaşam sistemleri yokluğunda, dinin hayattan ayrılmasından sonra çıkarıcılığa dayalı kapitalist hayat sistemlerinin alternatif olarak görüldüğü bir zamanda zekât, İslam'ın ekonomik sistemi olarak sunuldu... Geçtiğimiz Mart ve Nisan aylarında Husilerin, IMF ile müzakereler yürüttüğü, IMF'den kredi almaya devam ettiği bir zamanda bu ekonomik çözümlerin ne gibi faydası olacak ki? Bugün Husilerin, tıpkı daha önceki kötülükleri açığa çıktığı gibi, İslami yönetim arzusu ve isteği olmadığı da açığa çıkmıştır.

Hayatın her alanında İslam'ın uygulanması kaçınılmazdır ve bu sadece Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet ile mümkündür. Öyleyse Yemen halkı Hilafetin kurulması için **Hizb-ut Tahrir** ile çalışmalıdır. Peygamberimiz *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

لَمْ تَكُنْ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ "Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır."